
 

Uchwała Nr XXVII/249/17 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 05 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XX/180/16 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 10 listopada 

2016 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Gnojnik z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

w roku 2017. zmienionej uchwałą Nr XXIII/212/17 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 

30 stycznia 2017 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/180/16 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 10 listopada 

2016 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Gnojnik z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

w roku 2017 zmienionej uchwałą Nr XXIII/212/17 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 30 stycznia 

2017 r., w Rozdziale 8. „Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu” § 14 pkt. 1 

otrzymuje brzmienie: „Wysokość środków przeznaczona na realizację programu  

w 2017 roku wynosi 162 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100)”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

            

           Janusz Zych 

 


